
www.unicreditbank.cz

Reprezentativní příklad: Celková výše úvěru 2 000 000 Kč. Doba trvání úvěru 300 měsíců. Úroková sazba 5,09 % p. a., pevná úroková sazba na 3 roky. Výše měsíční splátky 11.797 Kč. Roční procentní 
sazba nákladů (RPSN) 5,22 % p. a. Do RPSN jsou započítány jednorázové náklady na vklad a výmaz zástavního práva do katastru nemovitostí 4 000 Kč a ověření podpisu 50 Kč. Celková splatná částka 
3.531.330,62 Kč. Informace k úrokové sazbě: Úroková sazba 5,09 % je platná pro fixaci na 3 roky a při poskytnutí úvěru ve výši maximálně 80 % hodnoty poskytnutého zajištění a plnění podmínky aktivity 
na účtu, ze kterého je úvěr splácený (aktivitou na účtu se rozumí měsíční zaslání částky ve výši alespoň 1,5 násobku anuitní splátky ve prospěch tohoto účtu a měsíční provedení minimálně 3 plateb kartou 
vydanou k tomuto účtu). Tuto nabídku není možné kombinovat s žádnou jinou marketingovou kampaní UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. a neplatí pro klienty v programu Bank at Work.

Atraktivní hypotéka 
čeká jen na vás!

Projekt byty Šibeník Olomouc
VYUŽIJTE ZVÝHODNĚNOU NABÍDKU HYPOTEČNÍHO ÚVĚRU SPECIÁLNĚ 
PRO KLIENTY DEVELOPERSKÉ SPOLEČNOSTI JTH ESTATE s. r. o. 
V PROJEKTU 2. ETAPY BYTY ŠIBENÍK.
Kompletní seznam benefitů najdete zde:

• Bez poplatku za zpracování úvěru.
• Bez poplatku za čerpání na návrh na vklad.
• Bez poplatku za znalecký odhadu ceny nemovitosti.
• Jedny z nejkonkurenčnějších úrokových sazeb na trhu hypoték.
• Zvýhodněná úroková sazba pro klienty do 36 let věku.
• Sleva z úrokové sazby za Nízkoenergetickou hypotéku.
• Financování až do 90 % hodnoty nemovitosti.
• Možnost sjednání výhodného pojištění nemovitosti.
• Individuální přístup ke klientům.

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA? NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT.
KONTAKTNÍ OSOBA PRO TENTO DEVELOPERSKÝ PROJEKT V UNICREDIT BANK:

Šárka Kalábová 
Tel.: +420 602 205 341 
E-mail: sarka.kalabova@unicreditgroup.cz 
Pobočka: Olomouc, 28. října 15

SAZBA OD 
 % 

p. a.


	urokova_sazba 3: 4,39


